
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)
 

VIII DIREZIONE
 ENTRATE TRIBUTARIE, PATRIMONIALI E GESTIONE

CONTENZIOSO TRIBUTARIO
  

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REGISTRO GENERALE N. 1042 DEL 10-06-2024

 
OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 901DEL 21/05/2024

 
 
                                           

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
SEIDITA ROSARIA

 
Ai sensi dell’art. 6/bis della L.241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91 del Regolamento comunale di organizzazione e delle norme per la prevenzione della
corruzione e delle illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui ne attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto per i
profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di conflitto di interessi;
 

PREMESSO CHE:
Che con propria determinazione dirigenziale n. 901 del 21/05/2024 si è provveduto ad affidare
alla Ditta DBF Service Società Cooperativa con sede in Castelvetrano, il servizio di fotolettura
contatori idrici bonifica utenze stampa imbustamento e recapito di 2 fatturazioni 2023-2024;
RILEVATO che per mero errore materiale è stata riportato il C.I.G. 812BC54C6 anziché C.I.G.
B1A2BC54C6;
VISTO l'art. 184 del d.lgs. 267/2000;
ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, secondo quanto previsto
dall’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. n.
174/2012;
 DARE ATTO che la presente determinazione è stata redatta secondo la scheda di cui all. “A”
del Piano di Auditing 2022/2024;
VISTI:

-          l’art. 40 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di C.C. n.130 del 16/
12/2008, pubblicato nella G.U.R.S. parte I° suppl. straordinario n.20 del 8/05/2009,
modificato con deliberazione del C.C. n. 17 del 21/03/2013 e pubblicato sulla G.U.R.S.-
Parte 1a n° 37 del 09/08/2013;
-          il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali ( D.Lgs 18 agosto 2000
n. 267);

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1042 - COMUNE DI CASTELVETRANO 1/2



 
PROPONE

 
Per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati
 

1.       MODIFICARE ED INTEGRARE la propria determina dirigenziale n. 901 del 21/
05/2024  constatato che  il C.I.G. esatto è B1A2BC54C6, e non come erroneamente
riportato nel sopracitato provvedimento n. 901 del 21/05/2024; 

     IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
                                                                      f.to Seidita Rosaria

 
IL RESPONSABILE DELLA VIII  DIREZIONE

Dott. Michele Grimaldi
 

VISTA la superiore proposta di determinazione;
ATTESTATA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;
 

DETERMINA
 
DI APPROVARE integralmente la superiore proposta di determinazione.
 

                                                              IL RESPONSABILE DELLA VIII DIREZIONE
                                                               f.to          DOTT. MICHELE GRIMALDI  

                                                       
 

 
IL RESPONSABILE DI DIREZIONE

F.to DOTT. MICHELE GRIMALDI
 

 
Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1042 - COMUNE DI CASTELVETRANO 2/2


